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Zyra e Kryetarit t¢ Komunis
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 03.06.2020

Bazuar né nenin 13 té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 12, pika 4 t& Ligjit mbi Shérbimin Civil
t& Republikés s¢ Kosovés Nr.03/L-149, dhe Ligji pér Marrédhéniet e Detyrimeve Nr. 04/L-077, Kryetari i Komunés
shpall:

KONKURS
(Pér kryerjen e punéve pér shérbime té vecanta)

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Titulli i vendit té punés: Zyrtar Anketues-Evidentues pér Pronat e Paluajtshme
Numri i ekzekutuesve: dhjeté (10)

Lloji i pozités: Marréveshje pér shérbime té vecanta (kohézgjatja 6 muaj)
Orari i ploté: 40 oré né javé

Paga: 300 euro Bruto

Detyrat dhe pérgjegjesité:

e  Zhvillon dhe arrin, pélgimin pér planin e punés dhe afatet me udhéheqésin dhe stafin profesional pér zbatimin e detyrave,
shérbimeve lidhur me evidentimin e pronés se paluajtshme;

* Bene identifikimin e pronave € paluajtshme, té pa regjistruara dhe pronareve apo shfrytézuesve té atyre pronave dhe i
shénojné né formularin e anketimit;

e  Verifikon dhe krahason, té dhénat e vendosura né sistem pérmes formularéve t& anketimit dhe ri anketimit me gjendjen
ekzistuese né teren;

s Identifikon pronaret té ciléve u adresohen faturat tatimore dhe vérejtje té tjera si dhe marrin nénshkrimet e pranueseve té
faturave;

e Kryen vizita né pronat ndértimore né teren. shénon Nr. e Fletés Poseduese dhe Nr. e Ngastrés, lokacionin dhe adresén dhe
ruan t& dhénat né bazén e t€ dhénave;

e Kryen edhe detyra tjera né pérputhje me ligjet dhe rregulloret, t€ cilat mund t& kérkohen né ményré t& arsyeshme kohe pas
kohe nga mbikéqyrési.

Shkollimi, aftési pérvojé dhe atribute tjera qé kérkohen:

¢ Diplomé Universitar

e Njohuri lidhur me procedurat standarde. administrative-teknike ne njé fushe 1€ njohur teknike ose
administrative:

e Shkathtési t& mira komunikuese. negocuese dhe bindése;

e Njohuri né aplikimet e programeve: Word. Excel Power Point dhe Intranet.

e Posedim i Patenté Shoferit i déshirueshém.

Aktet Ligjore dhe nen ligjore, ge rregullojné rekrutimin, pérzgjedhja behet duke u bazuar ne Ligjin Nr. 03/L-149 pér Shérbimin
Civil t& Republikés s¢ Kosovés, duke zbatuar njé procedure té thjeshtésuar t& rekrutimit.
Lloji i kontratés: Marréveshje pér Shérbime t& Veganta

Konkursi mbetet i hapur 8 dité nga dita e shpalljes publike, nga data: 03.06.2020 deri 10.06.2020.
Paraqitja e kérkesave: Aplikacionet mund t& merren né Zyrén e pranimit: Kopjen e vértetuar te diplomés, kopjen e
letérnjoftimit, ekstraktin e lindjes, déshmi pér pérvojén e punés nése ka, kopja e Patenté Shoferit nése ka , Déshmi qge nuk
éshté nen hetime, duhet 1€ jeté banor i Republikés s¢ Kosoves.

Aplikacionet e dérguara pas datés sé fundit nuk do té pranohen. Aplikacionet e pakompletuar, ¢ refuzohen. Kandidatét té cilét
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